
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235895

Data da emissão do comprovante: 14/01/2025 11:09:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O VELÓRIO MUNICIPAL (URNAS FUNERÁRIAS, FLOR,
VELAS…).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O VELÓRIO MUNICIPAL (URNAS FUNERÁRIAS, FLOR,
VELAS…).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2024 00:00:00 PE01124_TR Baixar

26/03/2024 00:00:00 PE01124_ETP Baixar

26/03/2024 00:00:00 PE01124_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235895/paquisicao-de-materiais-para-o-velorio-municipal-urnas-funerarias-flor-velasp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eeb02e00a3cd473237bdf81f30a7540.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e0eedd2a8bf96077dddbb350a75c7f.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1beb83505c7ce5116877f7f2d07cc2ad.pdf

